PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО городского ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.01.2019 года                          пгт. Посьет                                                  №  8  .
О переводе нежилого помещения в жилое помещение
В соответствии со статьей 14, 22, 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о комиссии по обследованию жилых и нежилых помещений, расположенных на территории муниципального образования «Посьетское городское поселение», утвержденным постановлением администрации Посьетского городского поселения от «18» января 2016 № 7, руководствуясь Уставом Посьетского городского поселения, администрация Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести нежилое административное здание с кадастровым номером 25:20:300101:754, общей площадью 235,9 кв.м, расположенное по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Советская, д. 4 в жилое помещение для использования в качестве многоквартирного жилого дома.
2. Установить, что изменение наименования и назначения объекта недвижимости не требует проведения реконструкции.

4. Главному специалисту администрации Посьетского городского поселения обратиться в соответствующие органы в целях изготовления документации, связанной с изменением функционального назначения здания.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Посьетского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

                       Е.Г. Зайцева